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SOFTSTARTER SMC-FLEX
150-F43NCDB

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa

Softstarter SMC-Flex, 43 A, sterowanie 100...240V AC

o Zakres: 1...1250/1600 A

e Rozruch tagodny

e Rozruch z ograniczeniem pradu
e Podwdjna rampa

e Rozruch bezposredni

OPIS PRODUKTU

+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
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Zastosowanie softstartow SMC-Flex do rozruchu silnika AC minimalizuje ryzyko uszkodzern mechnicznych napedu, zmniejsza prad rozruchowy silnika,
umozliwia dostosowanie charakterystyki rozruchu do aplikacji i zapewnia rozbudowang diagnostyke. Dzigki temu ro$nie niezawodno$¢ systemu i zywotno$¢

poszczeg6lnych urzgdzen.

SMC-Flex posiada 12 r6znych trybow rozruchu i zatrzymania silnika. Rozbudowany uktad diagnostyki zapewnia zabezpieczenie urzagdzenia i zasilanego
silnika. Softstarter posiada wbudowane elektroniczne, sterowane mikroprocesorowo, regulowane zabezpieczenie silnika przed przecigzeniem, uzupetnione o
algorytm catki 12t. SMC-Flex daje rowniez mozliwosé wykrycia spadkéw obciazenia w celu kontroli potaczen mechanicznych. Dodatkowo umozliwia wykrycie
przepiecia i spadku napiecia linii zasilajgcej oraz asymetrii napiecia zasilania. Wyswietlacz softstartera umozliwia parametryzacje, diagnostyke i wyswietlanie
wybranych wielkosci mierzonych np. moc, prad, napiecie, zuzycie energii, wspoétczynnik mocy itp. Ponadto SMC-Flex posiada rozbudowane mozliwosci
komunikacyjne — mozliwos$¢ pracy w sieci DeviceNet, ControlNet, EtherNet, Remote 1/0, RS-485, Profibus i Interbus. link

NUMERY KATALOGOWE

Do 480 V AC

Podtgczenie liniowe

Prad znamiowy Moc silnika
o dla 400V AC
[A] [kw]

1..5 2,2

5..25 11

8,6...43 22

12...60 30

17...85 45

27...108 55

Podtgczenie w trojkat

Prad znamiowy Moc silnika
i dla 400V AC
[A] [kw]
1,7...8,7 4

8,7...43 22

14,9...74 37
20,8...104 55
29,4...147 75

47...187 90

Sterowanie
100...240 V AC 50/60 Hz

Fkkk

Bez

opcji

Nr kat.

150-FSNBD

150-F25NBD

150-F43NBD

150-F60NBD

150-F85NBD

150-F108NBD

Z opcjg
sterowania
pompami

Nr kat.
150-F5NBDB
150-F25NBDB
150-F43NBDB
150-F60ONBDB

150-F85NBDB

150-F108NBDB
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34...135

67...201

84...251

106...317

120...361

160...480

208...625

260...780

323...970

416...1250

75

110

132

160

200

250

355

450

560

710

59...234

116...348

145...435

183...549

208...625

277...831

283...850

300...900

400...1200

533...1600

132

160

250

315

355

450

500

500

710

900

150-F135NBD

150-F201NBD

150-F251NBD

150-F317NBD

150-F361NBD

150-F480NBD

150-F625NBA

150-F780NBA

150-F970NBA

150-F1250NBA

* Kontrolery na prad znamionowy 108 A i wigkszy, nie sg zaopatrzone w uchwyty zaciskéw zasilania i obcigzenia.
** Do prawidtowej pracy urzadzenia, prgd znamionowy silnika i prgd obcigzenia silnika musza miesci¢ sie w zakresie prgdu urzadzenia.

*** Kategoria uzytkowania: 5...480 A : AC-53b: 3-50: 1750/625...1250 A : AC-53b: 3,0-50: 3550

**** Ograniczony zakres napie¢ sterujgcych dla urzadzen z zakresu 625...1250 A

Do 600 V AC (wersje na 690 V sg rowniez dostepne *****)

Podiaczenie liniowe

Prad znamiowy
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8,6...43

27...108

34...135

67...201

84...251

106...317

120...361

160...480

208...625

260...780

323...970

416...1250

Moc silnika

dla 500V AC

(kW]

2,2

15

22

37

55

75

90

132

160

200

250

315

450

560

710

900

Podtaczenie w tréjkat

Prad znamiowy
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1,7..8,7

8,7...43

14,9...74

20,8...104

29,4...147

47...187

59...234

116...348

145...435

183...549

208...625

277...831

283...850

300...900

400...1200

533...1600

Moc silnika

dla 500V AC

[kw]

5,5

15

45

55

90

132

160

250

315

400

450

560

560

630

800

1100

Sterowanie

100...240 V AC 50/60 Hz

*kkk

Bez

opcji

Nr kat.

150-F5NCD

150-F25NCD

150-F43NCD

150-F60NCD

150-F85NCD

150-F108NCD

150-F135NCD

150-F201NCD

150-F251NCD

150-F317NCD

150-F361NCD

150-F480NCD

150-F625NCA

150-F780NCA

150-F970NCA

150-F1250NCA

* Kontrolery na prad znamionowy 108 A i wigkszy, nie sa zaopatrzone w uchwyty zaciskéw zasilania i obcigzenia.
** Do prawidtowej pracy urzadzenia, prad znamionowy silnika i prad obcigzenia silnika musza miesci¢ sie w zakresie pradu urzadzenia.

150-F135NBDB

150-F201NBDB

150-F251NBDB

150-F317NBDB

150-F361NBDB

150-F480NBDB

150-F625NBAB

150-F780NBAB

150-F970NBAB

150-F1250NBAB

Z opcjg
sterowania
pompami

Nr kat.
150-F5NCDB
150-F25NCDB
150-F43NCDB
150-F6ONCDB
150-F85NCDB
150-F108NCDB
150-F135NCDB
150-F201NCDB
150-F251NCDB
150-F317NCDB
150-F361NCDB
150-F480NCDB
150-F625NCAB
150-F780NCAB
150-F970NCAB

150-F1250NCAB



*** Kategoria uzytkowania: 5...480 A : AC-53b: 3-50: 1750/625...1250 A : AC-53b: 3,0-50: 3550
**** Ograniczony zakres napie¢ sterujgcych dla urzgdzen z zakresu 625...1250 A
***** Tylko dla typow w zakresie 108...1250 A

OBJASNIENIE NUMERU KATALOGOWEGO

Numer katalogowy

150 - F 135 F

Numer Biuletynu

Kod Opis
150 Kontroler pétprzewodnikowy
b

Typ kontrolera

Kod Opis

F SMC-Flex

Prad znamionowy

Kod Opis
5 5A
25 25A
43 43A
60 60A
85 85A
108 108A
135 135A
201 201A
251 251A
317 317A
361 361A
480 480A
625 625A
780 780A
970 970A

1250 1250A



Typ obudowy

Kod Opis

N Typ otwarty

F NEMA typ 4/12 (IP65)
J NEMA Typ 12 (IP54)
el

Napigcie zasilania

Typ otwarty

Kod Opis

B 200...460V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz

C 200...575V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz

z 230...690V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz
(Tylko typ otwarty, 108 A i wieksze)

e2

Napigcie zasilania
Typ zabudowany
bez dodatkowych opcji

Kod Opis

H 200...208V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz
A 230V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz

B 400...460V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz
C 500...575V AC, 3-fazowe, 50/60 Hz

Napiecie sterowania

Kod Opis

D 100...240V AC (napedy 5...480 A)

R 24V AC/DC (napedy 5...480 A) (tylko typ otwarty)
E 110/120V AC (napedy 625...1250 A)

A 230/240V AC (npedy 625...1250 A)

9

Wersja (tylko jeden kod do wyboru)

Kod Opis

Standard



B Wersja pompowa (Pump Control)

D Wersja sterowania hamowaniem (Braking Control)

WYMIARY

Napedy 5...85A
Wymiary na rysunku podane w calach i [milimetrach]

Jednostka A B C D E F H
Naped mlimetry 150.1 307 203.1 120 291 119.8 14.1
5...85A

cale 5.91 12.09 8.00 4.72 11.46 4.72 0.56

Napedy 108...135 A
Wymiary na rysunku podane w calach i [milimetrach]

Przyblizona
waga

w opakowaniu
tansportowym

5.7 kg

12.6 Ib.



2 af it
L
an .
(i Rt -
W
o
b
Jednostka A
Naped mlimetry 196.4
108...135A
cale 7.74

Napedy 201...251 A
Wymiary na rysunku podane w milimetrach i (calach)

[
4
B ﬂ e
it
B C D
443.7 212.2 166.6
17.47 8.35 6.56

Przyblizona
waga

w opakowaniu
tansportowym

15 kg

33 Ib.
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Jednostka A B
Naped mlimetry 225 560
201...251A

cale 8.858 22.047

Napedy 317...480 A
Wymiary na rysunku podane w milimetrach i (calach)

I = = T T
—

253.8

9.992

150

5.906

B

504.1

19.847

157.25

6.2

91.189

3.59

44.311

1.74

79.811

3.14

Przyblizona
waga

w opakowaniu
tansportowym

30.4 kg

67 Ib.



] - Lﬁ f
-
L
B
H i 1
0 J
_T' »
|
] t_
Jednostka A B (¢} D E
Naped mlimetry 290 600 276.5 200 539.18
317...480A
cale 11.42 23.62 10.89 7.87 21.23

Napedy 625...780 A
Wymiary na rysunku podane w milimetrach i (calach)

182.25

7.18

104.5

4.11

55.5

2.19

103.5

4.07

Przyblizona
waga

w opakowaniu
tansportowym

45.8 kg

101 Ib.
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Jednostka A B (¢} D
Naped mlimetry 596.9 1041.4 346.2 550.9
625...780A
cale 23.5 41.0 13.63 21.69

Napedy 970...1250 A
Wymiary na rysunku podane w milimetrach i (calach)

594.1

23.39

214.9

8.46

200.4

7.89

Przyblizona
waga

w opakowaniu
tansportowym

179 kg

395 Ib.
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Jednostka A B C
Naped mlimetry 596.9 1041.4 346.2
970...1250A
cale 235 41.0 13.63
Moduty ochronne * **:
Zakres pradow Opis
5...85 Modut ochronny 480V
90...180
5...85 Modut ochronny 600V
108...1250

550.9

21.69

594.1

23.39

214.9

8.46

G Przyblizona
waga
w opakowaniu
tansportowym
200.4 224 kg

7.89 495 Ib.

Nr kat.
150-F84
150-F84L
150-F86

150-F86L



* Taki sam modut ochronny montowany jest od strony zasilania i od strony obcigzenia softstartera SMC-Flex. Dla aplikacji, gdzie wymagana jest ochrona
zaréwno po stronie zasilania jak i po stronie obciazenia, zamdwione muszg by¢ dwa osobne moduty.

** Moduty ochronne nie mogg by¢ montowane po stronie obcigzenia softstartera SMC-Flex gdy zastosowano go wewnatrz potgczenia silnika w trojkat ani tez
przy uzyciu kontroli pracy pompy, kontroli hamowania oraz sterowania z liniowym narastaniem pradkosci.

Zaciski srubowe terminala (108...1250 A):

Zakres pradow [A] * Zakres grubosci przewodow Catkowita liczba zaciskoéw $rubowych llos¢ Nr kat.
mozliwych na kazdg strone w paczce
Strona zasilania Strona obcigzenia
108...135 *** #6...250 MCM AWG 3 3 3 199-LF1
16 mm2...120 mm2
201...251 *** 6 6
317...480 *** #4...500 MCM AWG 6 6 199-LG1

25 mm2...240 mm2

625...780 2/0...500 MCM AWG 6 6 100-DL630
970 4/0...500 MCM AWG 3 3 100-DL860
1250 ** 2/0...500 MCM AWG 3 3 100-DL630

4/0...500 MCM AWG 3 3 100-DL860

Zaciski zasilania i obcigzenia sg dostarczane w standardzie w wersjach zabudowanych.

* Napedy 5...85 A majg zaciski $rubowe w standardzie. Dodatkowe zaciski nie sg potrzebne.

** Naped 1250 A wymaga 100-DL630 (1) oraz 100-DL860 (1) na kazde potaczenie

*** Jesli wymagany jest zacisk wieloprzewodowy, jego numer katalogowy mozna odnalez¢ w instrukcji obstugi softstartera SMC-Flex.

Ostony zaciskow:

Opis * llos¢ Nr kat.
w paczce

Ostony IEC zaciskow zasilania lub obcigzenia dla urzadzen 108 i 135 A. 1 150-TC1
Ostona przed porazeniem.

Ostony IEC zaciskow zasilania lub obcigzenia dla urzadzen 201...251 A. 1 150-TC2
Ostona przed porazeniem.

Ostony IEC zaciskow zasilania lub obcigzenia dla urzadzen 317...480 A. 1 150-TC3
Ostona przed porazeniem.

* Urzadzenia 5...85 A majg ostony zaciskow w standardzie. Dodatkowe ostony nie sg potrzebne.

Moduty interfejsu operatora:

Opis * Nr kat.

Reczne panele intefejsu operatora Wyswietlacz LCD, Petna klawiatura numeryczna * 20-HIM-A3
Wyswietlacz LCD, Tylko programator * 20-HIM-A5

Panele HIM montowane na drzwiach Zdalny (motowany na panelu) wyswietlacz LCD, 20-HIM-C3S

Petna klawiatura numeryczna

LCD Display, Programmer Only HIM 20-HIM-C5S
(dstarczany z kablem dtugosci 3 m)

Kable interfejsu operatora HIM Kabel HIM, 1 m (39 cali) 20-HIM-H10
Zestaw kabla (Mesko-zenski) 0.33 m (1.1 stopy) 1202-HO3
Zestaw kabla (Mesko-zenski) 1 m (3.3 stopy) 1202-H10

Zestaw kabla (Mesko-zenski) 3 m (9.8 stopy) 1202-H30



Zestaw kabla (Mesko-zenski) 9 m (29.5 stopy)

Kabel rozdzielajacy z jednego na dwa porty DPI/SCANport™

* Do podtgczenia do softstartera SMC-Flex wymaga kabla 20-HIM-H10.

Moduty komunikacyjne i oprogramowanie:

Opis (IP30/Type 1)

Moduty komunikacyjne

DriveExecutive™
DriveTools™ Sp *
AnaCANda™ RS-232 do DPI

DPI do USB

Adapter komunikacyjny RS485 DF1

Adapter komunikacyjny PROFIBUS™ DP

Adapter komunikacyjny ControlNet™ (Coax)

Adapter komunikacyjny Interbus™

Adapter komunikacyjny Modbus/TCP

Adapter komunikacyjny DeviceNet™

Adapter komunikacyjny EtherNet/IP™

Adapter komunikacyjny HVAC

Adapter komunikacyjny ControlNet™ (Fiber)

Oprogramowanie konfiguracyjne

Oprogramowanie konfiguracyjne

Interfejs PC

Interfejs PC

1202-H90

1203-S03

Nr kat.

20-COMM-S

20-COMM-P

20-COMM-C

20-COMM-|

20-COMM-M

20-COMM-D

20-COMM-E

20-COMM-H

20-COMM-Q

9303-4DTEO1ENE

9303-4DTSO1ENE

1203-SSS

1203-USB
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